
Tel.: 483 319 650   IČO: 27286746   Bankovní spojení: 
Fax: 483 319 499                 DIČ: CZ27286746   č.ú. 35-8993090237/0100 

PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ 
 
 
 
Dovozce: FARLIN CZ s.r.o., Sametová 722, 460 01 Liberec 6, IČO: 272 86 746 
     
Výrobce: Farling Industrial CO., LTD., P.O.BOX 15, Hsien Hsi, Changhua, Taiwan, R.O.C. 
 
Výrobek: Výrobky pod obchodní značkou FARLIN 
 
Specifikace a seznam výrobků viz příloha č.1 – Identifikace materiálů použitých při výrobě 
předmětů FARLIN, která je nedílnou součástí tohoto prohlášení. 
 
Prohlašuji na vlastní zodpovědnost, že výrobky jsou ve shodě s požadavky na vybrané 
výrobky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., č. 258/2000 Sb., vyhlášky č. 38/2001 Sb., vyhlášky 
č. 111/2011 Sb., kterou se mění vyhláška 38/2001 Sb., pokud jde o zákaz uvádění 
polykarbonátových lahví s obsahem Bisfenolu A od 1. června 2011 na trh a dále vyhlášky č. 
84/2001 Sb., vše v platném znění. 
Výrobky určené pro styk s potravinami vyhovují požadavkům Nařízení Evropského 
parlamentu a rady 1935/2004  článek 3 „obecné požadavky na materiály a předměty určené 
pro styk s potravinami a zrušení směrnic 80/590/EHS a 89/109/EHS“ a dále nařízení komise 
(EU) č. 10/2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami ve 
spojení s nařízením č. 321/2011, vše v platném znění. 
Hračky jsou ve shodě s požadavky ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění a 
v souladu s nařízením vlády č.19/2003 Sb. v platném znění. 
 
Dovozce potvrzuje, že vlastnosti výrobků splňují základní požadavky na výrobky, že výrobek 
je za podmínek obvyklého, popřípadě výrobcem nebo dovozcem určeného použití bezpečný a 
že přijal opatření, kterými zabezpečuje shodu všech výrobků uváděných na trh s technickou 
dokumentací a se základními požadavky na výrobky. 
Výrobky jsou testovány a posouzeny v akreditovaných laboratořích „Institut pro testování a 
certifikaci, a.s., Třída Tomáše Bati 299, 764 21 Zlín – Louky“. 
 
Dále prohlašujeme, že na všechny výrobky dodávané naší společností je vydáno prohlášení o 
splnění podmínek uvedení obalů na trh podle zákona č. 477/2001 Sb.  
Společnost FARLIN CZ s.r.o. je zapojena do systému firmy EKO-KOM, a.s. pod klientským 
číslem EK-F00070793. 
 
Místo a datum prohlášení: Liberec, 1.5.2011 
 
Jméno a funkce odpovědné osoby, podpis, razítko: 
                                                                                 Stanislav Fejfar – výkonný ředitel 
 
 
 
 



Příloha č. 1 - Identifikace materiálů použitých při výrobě předmětů FARLIN

EAN Kód zboží Název zboží Identifikace materiálů

4710962321063 BF-003S Šidítko silikonové kulaté od6měs PP / PC / silikon

4710962321087 BF-006S Šidítko silikonové samozavírací od6měs PP / PC / silikon

4710962320110 BF-01S Šidítko silikonové kulaté 0-6měs PP / PC / silikon

8595055400803 BF-1 Náhradní krabička na šidítko PP / PS

4710962441136 BF-113 Vatové tyčinky  bal.100ks PP / bavlna

4710962441167 BF-116 Dentální nit na plast.párátku  bal.50ks PS / polyester

4710962431168 BF-116-1 Dentální nit  50m PP / nylon / nerezová ocel / včelí vosk

4710962421169 BF-116-2 Dentální nit na plast.párátku  bal.30ks PS / polyester

4710962441174 BF-117 Kartáček na zoubky - silikonový silikon

4710962431182 BF-118-4 Kartáček na zoubky PP / termoplastická pryž / nylon

4710962401185 BF-118-5 Čistítko na jazyk 0m+ PP / termoplastická pryž

4710962401192 BF-118C Sada kartáčků na zuby 3 ks PP / termoplastická pryž / nylon

4710962411191 BF-118D Sada kartáčků na zuby 2 ks PP / termoplastická pryž / nylon

4710962451180 BF-118A Kartáčky na zoubky - sada   bal.3ks PP / termoplastická pryž / nylon

4710962461189 BF-118B Kartáček na zoubky - melodický PP / termoplastická pryž / nylon / ABS

4710962441310 BF-131 Dětské šle polyester / nylon / pryž

4710962461325 BF-132 Držák na KL - řemínek ABS / nylon

4710962421329 BF-132A Držák na KL s širokým hrdlem - řemínek ABS / nylon

4710962431342 BF-134A Držák na šidítka - medvídek PC / PE

4710962431359 BF-135A Držák na šidítka - koala PC / PE

4710962441365 BF-136 Nosní odsávačka hadičková PC / PP / silikon

4710962441372 BF-137 Nosní odsávačka PS / pryž

4710962441396 BF-139 Nosní ods.s jednocestnou záklopkou PS /silikon / pryž

4710962431397 BF-139A Nosní ods.s jednocestnou přepážkou PP / silikon

4710962441419 BF-141 Kousátko pryžové pryž

4710962141036 BF-14103 Kousátko silikonové - jablíčko silikon

4710962141043 BF-14104 Kousátko silikonové - rybka silikon

4710962141074 BF-14107 Kousátko silikonové PP / PC / silikon

4710962441426 BF-142 Kousátko chladivé s rukojetí ABS / EVA / voda

4710962141425 BF-142A Kousátko chladivé květina 1 krok PP / silikon / termoplastická pryž

4710962431427 BF-142A-1 Kousátko chladivé květina 2 krok PP / silikon / termoplastická pryž

4710962441457 BF-145 Kousátko chladivé - dino EVA / voda

4710962145010 BF-14501 Kousátko chladivé - myška EVA / voda

4710962441471 BF-147 Kousátko chladivé - opička EVA / voda

4710962441501 BF-150 Dětský kartáček a hřebínek PS / nylon

4710962441556 BF-150A Dětský kartáček a hřebínek ABS / nylon

4710962111602 BF-160A Dětské nůžky ABS / nerezová ocel

4710962421602 BF-160B Kojenecké nůžky ABS / nerezová ocel / akrylát

4710962431601 BF-160C Kleštičky na nehty ocel / akrylát / zinek / měď

4710962451609 BF-160D Kleštičky na nehty - rybička ABS / nerezová ocel

8595055402500 BF-178 Dětská vanička se síťkou PP

4710962441785 BF-178-1 Síťka do vaničky bavlna / polyester / nylon / kov / molitan

8595055402777 BF-178A Dětská vanička exclusive se síťkou PP

4710962441792 BF-179 Teploměr do vody - delfín ABS / PS

4710962441808 BF-180 Zásobník na sušené mléko dělený PC / PP

4710962431823 BF-182B Zásobník na sušené mléko PP

4710962441846 BF-184A Zásobník na sušené mléko dělený PP

4710962441860 BF-186 Hrníček se slámkou  250ml PP / PE / silikon

4710962441907 BF-190 Hrníček s měkkým pítkem 6m+ PP / silikon

4710962451906 BF-190-1 Hrníček se slámkou 9m+ PP / silikon

4710962191048 BF-19104 Lékovka PP / termoplastická pryž

4710962441938 BF-193A Kojenecká láhev se lžičkou  180ml PP

4710962195039 BF-19503 Láhev se slámkou a řemínkem  500ml PP / PE / ABS / silikon

4710962196012 BF-19601 Hrníček netekoucí s uchy  200ml PP / silikon

4710962431984 BF-19801 Hrníček čtyřkombinace  180ml PC / PP / PE / silikon

8595055400810 BF-2 Náhradní krabička na šidítko - autíčko PP

4710962442003 BF-200 Antibakteriální mycí prostředek   700ml

4710962432004 BF-200-5 Antibakteriální mycí prostředek   500ml

4710962452132 BF-213B Sterilizátor do mikrovlnné trouby PP / silikon

4710962442201 BF-220 K.termoláhev s kelímkem  250ml PP / silikon

4710962442218 BF-221 Termoobal jednoduchý PVC / EPS / polyuretanová pěna

4710962442225 BF-222 Termoobal dvojitý PVC / EPS / polyuretanová pěna

4710962442270 BF-227 Pouzdro na KL s širokým hrdlem PVC / nylon / kov / polyuretanová pěna

4710962442287 BF-228A Termonádoba  500ml PP / ABS / polyuretanová pěna

4710962432288 BF-228B Termonádoba  300ml PP / ABS / polyuretanová pěna

4710962442362 BF-236 Lžička oboustranná PP / termoplastická pryž

n/a BF-237A Lžička bal. 7ks - větší PP

n/a BF-237B Lžička bal. 7ks - menší PP

přírodní neionogení činidlo / destilovaná voda / citran 

sodný / kyselina citronová / výtažek z pomerančovníku

FARLIN CZ s.r.o.

Podhorská 59

466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 319 650

E-mail: info@farlin.cz

http://www.i-tatinek.cz Stránka 1 z 4



Příloha č. 1 - Identifikace materiálů použitých při výrobě předmětů FARLIN

EAN Kód zboží Název zboží Identifikace materiálů

4710962442393 BF-239 Silikonová lžička silikon

4710962452408 BF-240A Jídelní sada medvídek PP / termoplastická pryž

4710962442478 BF-247 Souprava lžička a vidlička ABS / nerezová ocel

4710962672509 BF-250 Kartáč na láhve, dudlíky a hrníčky PP / nerezová ocel / nylon

4710962442522 BF-252 Kartáč s houbičkou na láhve, dudlíky a hrníčky PP / polyester / nerezová ocel / nylon

4710962442591 BF-259 Kartáč na slámky PP / PC / siikon / nylon

4710962442645 BF-264 Houbička na láhve a hrníčky PP / polyester

4710962443000 BF-300 Tekutý prací prostředek    1000ml

4710962423002 BF-300-2 Tekutý prací prostředek    2000ml

4710962433001 BF-300-5 Tekutý prací prostředek    500ml

4710962443055 BF-305 Chrániče na kolena nylon / spandex / polyakrylové vlákno / molitan

4710962443109 BF-310 Dětské kalhotky  S/M/L/XL polyester

8595055402791 BF-372 Dětský bryndák froté bavlna

8595055402814 BF-374 Dětský bryndák na suchý zip bavlna / polyester

4710962433780 BF-378-2 Plastový bryndák termoplastická pryž

4710962444007 BF-400C Bavlněné ponožky bavlna / spandex

4710962444038 BF-403C Bavlněné ponožky bavlna / spandex / nylon

4710962444045 BF-404C Bavlněné ponožky bavlna / spandex / nylon

4710962444250 BF-425 Bavlněné ponožky bavlna / spandex / nylon

4710962674268 BF-426-1 3D bavlněné ponožky bavlna / spandex

4710962664269 BF-426-2 3D bavlněné ponožky bavlna / spandex

4710962664276 BF-427-2 3D bavlněné ponožky bavlna / spandex

4710962424337 BF-433 Pryžová podložka pryž

4710962444489 BF-448 Plyšový medvídek s ohř.a chl.polštářkem

4710962444496 BF-449 Plyšový pejsek s ohř.a chl.polštářkem

4710962435005 BF-500A Vodítko na dítě ABS / polyester / suchý zip / polyoxymethylene

4710962425105 BF-510A Bezp.zámek na zásuvky komod,skříní a stolů bal.1ks ABS

4710962445110 BF-511 Kryt rohu stolu  bal.4 ks PVC

4710962435111 BF-511B Kryt rohu stolu    4ks ABS / termoplastická pryž

4710962455119 BF-511C Bezp.lišta na nábytek  4ks PE

4710962465118 BF-511D Bezp.páska na nábytek PE

4710962445127 BF-512A Bezp.zámek na posuvna skla skříně  bal.4ks PVC / PP

4710962435128 BF-512B Bezpečnostní zámek na skříně  bal.4ks ABS

4710962425129 BF-512C Bezp.zámek na skříně - petlice  2ks ABS

4710962435135 BF-512D Bezp.zámek na skříně - krátky  2ks PE / ABS

4710962455126 BF-512E Bezp.zámek na skříně - dlouhý  2ks PE / ABS

4710962445134 BF-513 Klínek pod dveře EVA

4710962455133 BF-513A Zarážka do dveří EVA

4710962445448 BF-544 Kojenecký spací pytel otevřený bavlna / polyester

8595055402784 BF-570 Dětský polštářek bavlna

4710962455713 BF-571-3 Kojenecký polštářek bavlna / polyester

4710962445738 BF-573 Dětský polštář bavlna / polyester

8595055402753 BF-579 Dětský cestovní nákrčník - nafukovací bavlna

4710962435791 BF-579-1 Dětský cestovní nákrčník bavlna

4710962445820 BF-582 Dětská ložní souprava bavlna / polyester

4710962445837 BF-583 Multifunkční závěsný vak PP / bavlna / polyester / dřevo

4710962445851 BF-585 Nebesa nad postýlku PS / nylon / kov / polyester

4710962455850 BF-585-1 Nebesa nad postýlku PS / nylon / kov / polyester

4710962426003 BF-600-L Stahovací pás velikost L dacron / pryž

4710962436002 BF-600-M Stahovací pás velikost M dacron / pryž

4710962446001 BF-600-S Stahovací pás velikost S dacron / pryž

4710962446018 BF-601 Těhotenský podpůrný pás dacron / pryž

4710962446025 BF-602 Těhotenský polštářek bavlna / polyester / molitan

4710962446032 BF-603 Těhotenský polštářek nastavitelný bavlna / polyester / polylon / suchý zip

4710962446315 BF-631 Silik.kloboučky na kojení menší  bal.2ks silikon

4710962456314 BF-631A Silik.kloboučky na kojení větší  bal.2ks silikon

4710962446322 BF-632 Absorpční vložky do podprsenky - pratelné  bal.6ks bavlna / polyester

4710962446339 BF-633 Tvarovače bradavek  bal.2ks PP

4710962436330 BF-633A Chrániče bradavek  bal.2ks PP / silikon

4710962446346 BF-634 Absorpční vložky do podprsenky - jednoráz.bal.32ks netkaná textilie / savý papír / absorpční polymer / celulóza

4710962443826 BF-638P Odsávačka mléka PC / silikon

4710962443833 BF-639 Odsávačka mléka elektrická PP / PC / ABS / silikon

4710962446407 BF-640 Odsávačka mléka balonková PP / PC / silikon

4710962426409 BF-640A Odsávačka mléka páková PP / PC / silikon

4710962446711 BF-671 Těhot.stahovací punčocháče S,M,L,XL,XXL nylon / spandex

4710962446728 BF-672 Těhot.stahovací podkolenky  S-M,L-XL,XXL nylon / spandex

4710962117079 BF-707G KL skleněná 250ml PP / silikon / sklo

4710962447381 BF-738 Plyšové zvířátko na zápěstí bavlna / polyester

cocomidopropyl betaine / kyselina citronová / alfa olefin 

sulfát / přírodní vonné složky / voda

voda / carboxymethylcellulose / bavlna / polyester / 

polypropylene glycol

FARLIN CZ s.r.o.

Podhorská 59

466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 319 650

E-mail: info@farlin.cz

http://www.i-tatinek.cz Stránka 2 z 4



Příloha č. 1 - Identifikace materiálů použitých při výrobě předmětů FARLIN

EAN Kód zboží Název zboží Identifikace materiálů

4710962447398 BF-739 Plyšové chrastítko bavlna / polyester

8595055404078 BF-750 Chrastítko telefonek ABS

4710962672011 BF-753A Chrastítko mobil 3m+ ABS / PC / EVA

4710962672059 BF-753E Chrastítko láhev 3m+ ABS / PC / EVA

4710962672097 BF-753I Chrastítko květina 3m+ ABS / PC / PE / EVA

4710962672165 BF-753P Chrastítko sluníčko 3m+ PE / PC / termoplastická pryž

4710962672172 BF-753Q Chrastítko motýlek 3m+ PE / PC / termoplastická pryž

4710962447596 BF-759 Melodické zvířátko se senzorem - žirafa ABS

4710962447671 BF-767 Elektronický mobil s diktafonem ABS

4710962118083 BF-808G KL skleněná 125ml PP / silikon / sklo

4710962669004 BF-900 Dětský nočník - méďa PP

4710962689033 BF-903B Dětský nočník PP

4710962449040 BF-904 Dětské WC sedátko PP

4710962679317 BF-931B Bezpečnostní zábrana na postel PP / kov / nylon

4710962649327 BF-932C Bezpečnostní zábrana na schody PE / EVA / kov

4710962138685 BP-868 Zásobník na mateřské ml. 150ml bal 3ks PP

4710962148691 BP-869-1 Jednorázové sáčky na mléko 120ml bal. 12ks PP / nylon

4710962138692 BP-869-2 Jednorázové sáčky na mléko 200ml bal. 12ks PP / nylon

8595055402821 D-1-1 Sil.dudlík kulatý na std.KL od12měs - ČAJ  bal.1ks silikon

8595055402838 D-1-2 Sil.dudlík kulatý na std.KL od12měs - MLÉKO bal.1ks silikon

8595055402845 D-1-3 Sil.dudlík kulatý na std.KL od12měs - KAŠE bal.1ks silikon

4710962441044 DT-004A Dětské vlhčené ubr. 150x200mm  bal.10ks umělé hedvábí / výtažky z rostlin v čisté vodě

4710962431069 DT-006A Dětské vlhčené ubr. 160x200mm  bal.85ks umělé hedvábí / výtažky z rostlin v čisté vodě

8595055402975 F-A-1 Sil.dudlík kulatý na std.KL 6-12měs - ČAJ  bal.1ks silikon

8595055402982 F-A-2 Sil.dudlík kulatý na std.KL 6-12měs - MLÉKO  bal.1ks silikon

8595055402999 F-A-3 Sil.dudlík kulatý na std.KL 6-12měs - KAŠE  bal.1ks silikon

8595055402920 G-1+ Sil.dudlík kulatý na std.KL 0-6měs - KŘÍŽEK  bal.1ks silikon

8595055402890 G-1-1 Sil.dudlík kulatý na std.KL 0-6měs - ČAJ  bal.1ks silikon

8595055402906 G-1-2 Sil.dudlík kulatý na std.KL 0-6měs - MLÉKO  bal.1ks silikon

8595055402913 G-1-3 Sil.dudlík kulatý na std.KL 0-6měs - KAŠE  bal.1ks silikon

4710962227785 H-1 Sil.dudlík protikolikový (standard) bal.2ks silikon

8595055401435 M-1-1 Sil.dudlík anatomický na std.KL  0-6měs   bal.1ks silikon

4710962230044 M-1-2 Sil.dudlík anatomický na std.KL  0-6měs   bal.2ks silikon

8595055401466 M-2-1 Sil.dudlík anatomický na std.KL  6-12měs bal.1ks silikon

4710962230051 M-2-2 Sil.dudlík anatomický na std.KL  6-12měs bal.2ks silikon

8595055401473 M-3-1 Sil.dudlík anatomický na std.KL  od12měs bal.1ks silikon

4710962230068 M-3-2 Sil.dudlík anatomický na std.KL  od12měs bal.2ks silikon

4710962142057 NB-205G K.láhev skleněná  60ml PP / silikon / sklo

4710962448883 NF-888 Držák na KL  250ml PP

4710962438884 NF-888-1 Univerzální držák na KL 125 a 250ml PP

4710962118885 NF-888-2 Držák na kojenecké láhve PP

4710962129010 NF-901 KL silikonová  240ml PP / silikon

4710962129027 NF-902 KL silikonová s obrázkem  240ml PP / silikon

4710962129058 NF-905 KL silikonová SUPERB  240ml PP / silikon

4710962229055 NF-905N Silikonový dudlík SUPERB silikon

4710962219780 P-3-1 Sil.dudlík strečový  (šir.)  2ks - malý průtok silikon

4710962219766 P-3-2 Sil.dudlík strečový  (šir.)  2ks - střední průtok silikon

4710962219759 P-3-3 Sil.dudlík strečový  (šir.)  2ks - velký průtok silikon

4710962219889 P-3+ Sil.dudlík strečový  (šir.)  2ks - křížek silikon

4710962219797 P-4 Sil.dudlík protikol.na KL s šir.hrdlem  2ks silikon

4710962219841 P-5 Sil.dudlík protikolikový (šir.hrdlo)  bal.2ks silikon

4710962452460 PER-246 Jídelní sada PP

4710962138883 PES-888-3 KL s širokým hrdlem PES  270ml 9m+ PES / PP / silikon

4710962128884 PES-888-2 KL s širokým hrdlem PES  270ml 3m+ PES / PP / silikon

4710962128808 PES-880 KL s širokým hrdlem PES  140ml 0m+ PES / PP / silikon

n/a PP-803 KL s širokým dnem bez BPA PP / silikon

4710962138067 PP-805-3 KL s širokým hrdlem bez BPA  270ml 9m+ PP / silikon

4710962138050 PP-805-2 KL s širokým hrdlem bez BPA  270ml 3m+ PP / silikon

4710962138104 PP-810 KL s širokým hrdlem bez BPA  140ml 0m+ PP / silikon

4710962157686 PP-767-3 KL standardní bez BPA 240ml 9m+ PP / silikon

4710962157679 PP-767-2 KL standardní bez BPA 240ml 3m+ PP / silikon

4710962168682 PP-868 KL standardní bez BPA 140ml 0m+ PP / silikon

8595055400155 PTN-25 Chrastítko špendlík PS

8595055400469 PTN-6 Kousací kroužky PP / PE

8595055403323 PTN-10 Míčky na koupání  bal.10ks PE

8595055400209 PTN-3 Chrastítko kroužek PP / PE

8595055400391 PTN-12 Spojovací řetěz PP

4710962222476 T-3-1 Sil.dudlík strečový  (std.)  2ks - malý průtok silikon

FARLIN CZ s.r.o.

Podhorská 59

466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 319 650

E-mail: info@farlin.cz

http://www.i-tatinek.cz Stránka 3 z 4



Příloha č. 1 - Identifikace materiálů použitých při výrobě předmětů FARLIN

EAN Kód zboží Název zboží Identifikace materiálů

4710962222469 T-3-2 Sil.dudlík strečový  (std.)  2ks - střední průtok silikon

4710962222452 T-3-3 Sil.dudlík strečový  (std.)  2ks - velký průtok silikon

4710962219896 T-3+ Sil.dudlík strečový  (std.)  2ks - křížek silikon

4710962231010 TOP-101 Šidítko silikonové svítící kulaté 0-6měs PC / silikon

4710962231027 TOP-102 Šidítko silikon.svítící ortodontické 6-18měs PC / silikon

4710962441082 TOP-108 Šidítko silikonové anatomické od6měs PC / PP / silikon

4710962421114 TOP-111 Šidítko silikonové strečové 0-6měs PC / silikon

4710962231119 TOP-111A Šidítko silikonové strečové s čistícím efektem 0-6měs PC / PP / silikon

4710962421121 TOP-112 Šidítko silikonové strečové od6měs PC / silikon

4710962231126 TOP-112A Šidítko silikonové strečové s čistícím efektem od6měs PC / PP / silikon

4710962451135 TOP-113 Vatové tyčinky  bal.100ks papír / bavlna

4710962431137 TOP-113-3 Vatové tyčinky anatomické  bal.60ks papír / bavlna

4710962431328 TOP-113-4 Vatové tyčinky  bal.150ks papír / bavlna

4710962421626 TOP-162A Digitální ušní a čelní teploměr ABS

4710962432028 TOP-202 Ohřívač a udržovač teploty vody PP / nerezová ocel

4710962442096 TOP-209 Ohřívač a sterilizátor 2 v 1 PP / PC / nerezová ocel / PS / sklo

4710962432189 TOP-218G Sterilizátor s automatickým vysoušením PP / PC / nerezová ocel / PS

4710962432424 TOP-242 Jídelní sada s přísavkou a víčkem PP / PVC

4710962422425 TOP-242A Polohovací miska PP / termoplastická prž

4710962432462 TOP-246 Jídelní sada do mikrovlnné trouby PP

4710962432479 TOP-247 Dětská sada příborů ABS / ASC / akrylát / nerezová ocel

4710962137077 TOP-707G KL skleněná  240ml PP / silikon / borosilikátové sklo

4710962138081 TOP-808G KL skleněná  125ml PP / silikon / borosilikátové sklo

Legenda:

PP Polypropylene

PC Polycarbonate

PE Polyethylene

PS Polystyrene

PES Polyethersulfone

ABS Acrylnitril-Butadien-Styrene

EVA Ethylen-vinil-acetate

PVC Polyvinyl chloride

FARLIN CZ s.r.o.

Podhorská 59

466 01 Jablonec nad Nisou

Tel.: +420 483 319 650

E-mail: info@farlin.cz

http://www.i-tatinek.cz Stránka 4 z 4


	Prohlášení o shodě - FARLIN CZ 2011
	PROHLÁŠENÍ  O  SHODĚ

	Příloha č.1

